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Veturitorin katusuunnitelman hyväksyminen

Katusuunnitelmasta tehtyjen muistutusten käsittely

1. Katusuunnitelman nähtävillä olo

Veturitorin katusuunnitelma on ollut nähtävillä maankäyttö- ja rakennusasetuksen 43 §:n 
mukaisesti 15. - 28.3.2023 välisen ajan. Suunnitelman nähtävillä olosta on ilmoitettu 
kirjallisesti suunnittelualueen kiinteistöjen omistajille.

Suunnitelmasta on tehty kaksi muistutusta, jotka on käsitelty seuraavassa.

2. Muistutus 1 

Muistutuksessa esitetään, että suunnitelman muotokieli ei ole motivoiva ja aukio on 
päällystetty tylsällä betonikivellä. 

Aukiolle kaivataan lisäksi toiminnallisuutta, Pasilan ollessa täynnä kivisiä aukioita. 
Suunnittelualueelle toivotaan lisää läpäiseviä pintoja ja istutuksia.

Muistutuksessa todetaan lisäksi, että koko puistoakseli tarvitsisi kokonaissuunnitelman 
postimerkkisuunnitelmien sijaan.

Vastaus muistutukseen

Suunnitelma on laadittu Pasilan aluesuunnitelmaan 2013-2022 ja Veturitorin 
hankesuunnitelmaan pohjautuen. Suunnitelmien tavoitteina ovat ensisijaisesti olleet 
puistoakselin yleisilmeen ja raittien käytettävyyden parantaminen säilyttäen kohteen luonne 
ja aikakaudelle tyypilliset piirteet, joita ovat mm. geometrinen muotokieli, suoraviivaiset 
kulkuväylät, aukiot ja puistoista muodostuvat akselit, joiden pääasiallisena pinnoitteena on 
harmaa betonilaatoitus.

Aukio ei poissulje toiminnallisuutta, päinvastoin se luo mahdollisuuden erilaisille toiminnoille 
ja pienimuotoisille tapahtumille. 

Rauhanaseman ympäristön suunnittelussa on huomioitu rakennuksen ympäristön jäsentely 
ennen rakennuksen siirtoa nykyiselle paikalle. Asemarakennuksen ympäristön pinnoitteet 
ovat kaikki läpäiseviä. 

Alueen istutukset ovat päässeet huonoon kuntoon ja ne uusitaan. Kasvillisuutta lisätään 
alueen jäsentelyn mahdollistamissa rajoissa.

3. Muistutus 2 

Muistutuksessa huomautetaan, että suunnitelman pohjalla lienee vanhentunut kantakartta.
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Muistutuksessa todetaan, että torialue on ollut jo pitkään lähes puuton. Siellä on aiemmin 
ollut yksittäisiä puita, jotka oli ympyröity penkein. 

Rauhanaseman ympäristössä sen sijaan kasvaa paljon puita, joita ei ole syytä kaataa siitä 
ilosta, että tilalle voidaan istuttaa uusia puita.

Muistutuksessa todetaan lisäksi, että Rauhanaseman kulmalla Junailijankujan reunassa oli 
aikoinaan pieni esiintymislava, jonka annettiin ränsistyä purkukuntoon.

Vastaus muistutukseen

Nähtävillä olleessa suunnitelmassa oli vanhentunut kantakartta, joka kuvasi tilannetta 
suunnittelutyön alkaessa. Kantakartta on nyt päivitetty ajan tasalle.

Torialueella olleita yksittäisiä puita on jouduttu poistamaan vuosien saatossa niiden huonon 
kunnon sekä aseman väliaikaisten kulkuyhteyksien vuoksi. Suunnitelmassa on esitetty torille 
uusia korvaavia puuistutuksia, jotka on sijoitettu laajempaan istutusryhmään, jolloin niille 
saadaan luotua paremmat kasvuolosuhteet.

Moni Rauhanaseman ympäristössä kasvavista puista on niin ikään huonokuntoisia. Puita on 
kuitenkin säilytetty mahdollisimman paljon niiden kunto huomioiden. Lisäksi on esitetty uusia 
puuistutuksia.

Esiintymislava on aikoinaan purettu siihen toistuvasti kohdistuneen ilkivallan vuoksi, eikä sen 
palauttamista suunnittelutyön yhteydessä nähty tarpeelliseksi.

Muistion vakuudeksi
Ville Kankkunen


